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LM331N/NOPB LM331N/NOPB дистрибутер Добавувач на LM331N/NOPB

LM331N/NOPB Цена Слики LM331N/NOPB LM331N/NOPB Слика

Табела со податоци за PDF LM331N/NOPB Лист со податоци за преземање LM331N/NOPB Табела со податоци за LM331N/NOPB

Акции на LM331N/NOPB Купете LM331N/NOPB Купете LM331N/NOPB

LM331N/NOPB Добавувач на дистрибутер

N/A

Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ LM331N/NOPB

ПРОИЗВОДИТЕЛ N/A

ОПИС IC CONV PREC VOLT TO FREQ 8-DIP

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

ТИП Voltage to Frequency

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 8-PDIP

СЕРИЈА -

ПАКУВАЊЕ Tube

ПАКЕТ / ДЕЛО 8-DIP (0.300", 7.62mm)

ДРУГИ ИМИЊА *LM331N/NOPB 
LM331NNOPB

ТИП НА МОНТИРАЊЕ Through Hole

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 8 Weeks

ЛИНЕАРНОСТ ±0.01%

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ЦЕЛОСНА СКАЛА ±150ppm/°C

ФРЕКВЕНЦИЈА - МАКС 100kHz

ДЕТАЛЕН ОПИС Voltage to Frequency Converter IC 100kHz ±0.01% 8-PDIP

БРОЈ НА ОСНОВЕН ДЕЛ LM331

LM331N/NOPB
Број на дел: LM331N/NOPB

Производител / марка: N/A

Опис на производот IC CONV PREC VOLT TO FREQ 8-DIP

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА

ПОНУДИ

Спецификации на LM331N/NOPB

Поврзани ознаки

Поврзани производи

LM331AN/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC CONV PREC VOLT TO FREQ 8-DIP
На залиха:  22351 pcs

RFQ

LM3311SQX-HIOP/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC REG BOOST ADJ 2A 24WQFN
На залиха:  5109 pcs

RFQ

LM334DT

Производители:  STMicroelectronics

Опис:  IC CURRENT SOURCE 3% 8SOIC
На залиха:  130038 pcs

RFQ

LM3311SQX/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC REG BOOST ADJ 2A 24WQFN
На залиха:  4538 pcs

RFQ

LM331N

Производители:  N/A

Опис:  IC CONV PREC VOLT TO FREQ 8-DIP
На залиха:  3972 pcs

RFQ

LM334 MWC

Производители:  N/A

Опис:  IC CURRENT SOURCE WAFERSALE
На залиха:  103821 pcs

RFQ

LM3311SQX-HIOP

Производители:  N/A

Опис:  IC REG BOOST ADJ 2A 24WQFN
На залиха:  4288 pcs

RFQ

LM334D

Производители:  STMicroelectronics

Опис:  IC CURRENT SOURCE ADJ 8-SOIC
На залиха:  107674 pcs

RFQ

LM334H/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC CURRENT SOURCE ADJ TO46-3
На залиха:  5953 pcs

RFQ

LM334M

Производители:  N/A

Опис:  IC CURRENT SOURCE 3% 8SOIC
На залиха:  100037 pcs

RFQ

LM333K STEEL/NOPB

Производители:  N/A

Опис:  IC REG LINEAR NEG ADJ 3A TO3-2
На залиха:  4172 pcs

RFQ

LM331AN

Производители:  N/A

Опис:  IC CONV PREC VOLT TO FREQ 8-DIP
На залиха:  4728 pcs

RFQ
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